
Rozpočtové  opatření  č. 6/2018
Městys  Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

4116 34057 neinvestiční dotace od MK na akci : "Sokolovna čp. 372 738 622 738 250 000
136 - oprava střechy terasy

4122 neinvestiční dotace od PK na akci : "Sokolovna čp. 0 200 000 200 000
136 - oprava střechy terasy

4122 neinvestiční dotace od PK na akci : "Rok Jaroslava 0 30 000 30 000
Kvapila v Chudenicích"

1031 2111 lesy - za dřevo 800 000 1 200 000 400 000

celkem 880 000
Výdaje v Kč

2212 6122 ukazatel rychlosti v Chudenicích 0 45 436 45 436
2321 5171 ČOV - opravy a udržování 2 000 10 000 8 000
3119 5171 Mateřská škola - opravy a udržování 5 000 10 000 5 000
3119 5172 Mateřská škola - program na školní kuchyni 0 18 183 18 183
3314 5155 knihovna - uhlí 30 000 42 168 12 168
3315 5169 Starý zámek - služby 70 000 90 000 20 000
3322 5171 Sokolovna - oprava střechy terasy č.1 a 2 150 000 554 381 404 381
3631 5171 Veřejné osvětlení - opravy 80 000 100 000 20 000
3722 5163 pojištění přívěsů na BIO odpad 163 322 159
5512 5169 hasiči - služby ( STK, revize, lékař.prohlídky, 12 600 28 300 15 700

administrativní činnosti -nová hasičárna, …..)
6171 5041 poplatky OSA 2 091 2 595 424

celkem 549 451



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 23 234 167
úprava rozpočtu 880 000
rozpočet po úpravě 24 114 167

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 18 986 478
úprava rozpočtu 549 451
rozpočet po úpravě 19 535 929

Schváleno starostou městyse dne :  30.6.2018 Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


	List1

